
Łabiszyn, dnia 8 listopada 2024 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Łabiszyn 
ul. Plac 1000-lecia 1 
89-210 Łabiszyn 
  

    

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: Udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Łabiszyn; znak sprawy 
IGM.271.10.2024 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Część I zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, Kujawsko-
Pomorskie Biuro Regionalne 
ul. Łęczycka 35, 85-737 Bydgoszcz 
NIP 526-10-33-426 
REGON 012114579 

521 108,00 zł 

2. 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
81-743 SOPOT, UL. WŁADYSŁAWA IV 22 
NIP 118-01-30-637 
REGON 011132747 

- 

3. 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
NIP 5262349108 
REGON 016029008 

- 

4. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance 
Group 
Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP 526 02 14 686 
REGON 006216959 

514 000,00 zł 

5. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze (LV-1010) przy ul. K. 
Valdemara 63, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa 
NIP 108 001 65 34 
REGON: 147065333 

426 032,00 zł 

 
 
Część II zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, Kujawsko-
Pomorskie Biuro Regionalne 
ul. Łęczycka 35, 85-737 Bydgoszcz 

50 932,00 zł 



NIP 526-10-33-426 
REGON 012114579 

2. 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
81-743 SOPOT, UL. WŁADYSŁAWA IV 22 
NIP 118-01-30-637 
REGON 011132747 

- 

3. 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
NIP 5262349108 
REGON 016029008 

49 268,00 zł 

4. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance 
Group 
Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP 526 02 14 686 
REGON 006216959 

48 034,00 zł 

5. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze (LV-1010) przy ul. K. 
Valdemara 63, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa 
NIP 108 001 65 34 
REGON: 147065333 

- 

 
 
Część III zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, Kujawsko-
Pomorskie Biuro Regionalne 
ul. Łęczycka 35, 85-737 Bydgoszcz 
NIP 526-10-33-426 
REGON 012114579 

- 

2. 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
81-743 SOPOT, UL. WŁADYSŁAWA IV 22 
NIP 118-01-30-637 
REGON 011132747 

2 488,00 zł 

3. 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
NIP 5262349108 
REGON 016029008 

- 

4. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance 
Group 
Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP 526 02 14 686 
REGON 006216959 

- 

5. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze (LV-1010) przy ul. K. 
Valdemara 63, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa 
NIP 108 001 65 34 
REGON: 147065333 

4 962,00 zł 

 


